UBND HUYỆN QUẢNG NINH
BCĐ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

Số:        /TB-BCĐ HMTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

          Quảng Ninh, ngày        tháng      năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc Hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2018

	Thực hiện Quyết số 89/QĐ-UBND ngày 12/01/2018 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc giao chỉ tiêu vận động HMTN năm 2018 cho huyện Quảng Ninh;
	Căn cứ Kế hoạch số ……/QĐ-BCĐ HMTN  ngày …/…/2018 của Ban chỉ đạo vận động HMTN huyện Quảng Ninh; Thông báo số 27 /BCĐ-HMTN ngày 23 tháng  01 năm 2018 của Ban chỉ đạo HMTN tỉnh Quảng Bình về việc tổ chức HMTN đợt 1/2018 tại huyện Quảng Ninh;  Ban chỉ đạo vận động HMTN huyện thông báo thời gian tổ chức thực hiện hiến máu đợt 1 năm 2018 như sau:

	* Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Thể thao  huyện Quảng Ninh. (tầng 1)

* Thời gian: Từ 7h00' đến 11h30' ngày 27/3/2018 (thứ ba).

	Đề nghị các cơ quan, đơn vị, BCĐ vận động HMTN các xã, thị trấn thông báo đến tận từng người tham gia HMTN và tổ chức đi thành đoàn (có đoàn trưởng, có biểu ngữ, cờ Tổ quốc và cờ Chữ thập đỏ). Đồng thời quán triệt tinh thần, tìm hiểu các quy trình HMTN và thực hiện đúng nội quy quy định của Ban tổ chức cho các thành viên tham gia HMTN.
	Đề nghị các đơn vị tạo điều kiện hỗ trợ, động viên những người tham gia HMTN thực hiện nghĩa cử cao đẹp của mình để hiến máu cứu người.

	Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo HMNĐ tỉnh;
- TV Huyện uỷ;
- UBND huyện;
- Thành viên BCĐ HMNĐ huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu CTĐ.

	TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
VẬN ĐỘNG HMTN HUYỆN

   CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
[bookmark: _GoBack]Phạm Trung Đông